

MORTEN REDIN HOLDING ApS

Lyøvej 20
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2019

Morten Ettrup Redin
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORTEN REDIN HOLDING ApS
Lyøvej 20
5800 Nyborg

Telefonnummer: 40164857

CVR-nr: 29688052
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på 354.987 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 1.123.353 kr. pr. 31. december 2018 og en egenkapital på 1.018.426 kr.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Selskabets forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-3.780	-3.795
Resultat af ordinær primær drift		-3.780	-3.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		359.005	163.920
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.386	0
Ordinært resultat før skat		353.839	160.125
Skat af årets resultat	1	1.148	331
Årets resultat		354.987	160.456
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		195.085	-421.948
Overført resultat		51.902	477.404
I alt		354.987	160.456

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		484.005	288.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	484.005	288.920
Anlægsaktiver i alt		484.005	288.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.590	46.512
Tilgodehavende skat		0	8.323
Tilgodehavender i alt		104.590	54.835
Likvide beholdninger		534.758	471.283
Omsætningsaktiver i alt		639.348	526.118
Aktiver i alt		1.123.353	815.038

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		356.505	161.420
Overført resultat		428.921	377.019
Forslag til udbytte		108.000	105.000
Egenkapital i alt		1.018.426	768.439
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		97.473	42.599
Skyldig selskabsskat		3.454	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.927	46.599
Gældsforpligtelser i alt		104.927	46.599
Passiver i alt		1.123.353	815.038

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	161.420	377.019	105.000	768.439
Betalt udbytte	0	0	0	-105.000	-105.000
Årets resultat	0	195.085	51.902	108.000	354.987
Egenkapital, ultimo	125.000	356.505	428.921	108.000	1.018.426

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-1.136	-835
Regulering vedrørende tidl. år	-12	504
	<u>-1.148</u>	<u>-331</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	127.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>127.500</u>
Nettoopskrivninger primo	161.420
Andel i årets resultat jf. note	359.005
Udloddet udbytte	-163.920
Nettoopskrivninger ultimo	<u>356.505</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>484.005</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nyborg Dyrehospital ApS, Nyborg	100 %	484.005	359.005

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst samt udbytteskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0